

TDK Europe GmbH

## **TDK samlar försäljningen i Europa under ett tak**

---

2 februari 2015

Fån och med den 1 februari 2015 slår TDK Corporation samman sina europeiska försäljningskanaler för produkter från TDK och EPCOS under namnet TDK Europe GmbH ("TDK Europe"). De EPCOS relaterade säljavdelningarna har lyfts ut ur EPCOS koncernen och överförs till TDK Europe. Oberoende av detta förblir EPCOS koncernen, vilken slogs samman med TDKs avdelning för komponenter år 2009, en separat enhet inom TDK Corporation.

### **Brett utbud av produkter från en partner med utökat försäljningsnät**

Affärsverksamheten TDK Europe omfattar hela spektrat av passiva komponenter, moduler och system från TDK och EPCOS, samt TDKs verksamhet för magneter, komponenter för wireless charging och transparenta ledande filmfolier. Produkter inom området Power Supply kommer emellertid fortfarande att säljas direkt av TDK-Lambda.

TDK Europe har sitt säte i München, sysselsätter 380 medarbetare och förfogar över ett omfattande försäljningsnätverk, bestående av 18 filialer<sup>1</sup> i Europa. I Norden kommer försäljningen fortsätta att ske från kontoren i Kista, Espoo, Turku och Oulu.

TDK Europa kommer att ledas av Rudolf Strasser och Philippe Rogeon, båda med mångårig erfarenhet inom försäljning av produkter från TDK och EPCOS: Rudolf Strasser arbetar sedan 36 år på EPCOS och bibehåller positionen som försäljningschef för Europa; Philippe Rogeon arbetar sedan 25 år på TDK och har senast haft posten som försäljnings- och marknadschef i Europa. Båda är eniga: "Med sammanslagningen av de europeiska försäljningsavdelningarna har vi skapat förutsättningarna för att kunna agera enhetligt på den så viktiga regionala marknaden Europa och ge våra kunder service från en gemensam försäljningskanal – one face to the customer"

### **Mervärde för kunderna**

Våra kunder får flera fördelar i och med sammanslagningen av TDKs försäljningsaktiviteter i Europa: De flesta kunder får endast en kontaktperson, oavsett om det gäller produkter från TDK eller EPCOS. Order kommer att hanteras av ett TDK Europe kontor (det som ansvarar för respektive kund) och processas via ett enhetligt IT-system baserat på SAP.

-----

---

<sup>1</sup> **Tyskland:** München, Düsseldorf, Erlangen, Leonberg/Stuttgart; **CIS** (bl.a. Ryssland): Moskva; **Finland:** Espoo, Turku, Oulu; **Frankrike:** Pantin/Paris; **Storbritannien, Irland:** Bracknell; **Italien:** Milano; **Österrike:** Wien; **Polen:** Warschau; **Sverige:** Kista; **Spanien:** Barcelona, Getafe/Madrid; **Tjeckiska republiken:** Prag; **Turkiet:** Istanbul; **Ungern:** Budapest

## Om TDK Corporation

TDK Corporation är ett ledande företag inom elektronik med säte i Tokyo, Japan. Det grundades 1935 för att kommersialisera ferrit, ett nyckelmaterial för elektronikkomponenter och magnetiska produkter. TDK portfolion omfattar elektronikkomponenter, moduler och system\*, som marknadsförs under varumärkena TDK och EPCOS, power supply samt produkter för magnetiska användningar, såväl som komponenter för energilagring, digitala lagringsmedium och andra produkter. TDK koncentrerar sig på marknader speciellt inom informations- och kommunikationsteknik samt hem-, bil- och industrielektronik. Företaget har ett nätverk av utvecklings- och produktionsenheter samt försäljningskontor i Asien, Europa samt Nord- och Sydamerika. Under verksamhetsåret 2014 uppnådde TDK en omsättning på 9,6 miljarder USD och sysselsatte omkring 83000 medarbetare över hela världen.

\* Till produktsortimentet hör keramik-, aluminium-elektrolyt- och filmkondensatorer, ferriter och induktiva-komponenter, högfrekvenskomponenter samt Surface Acoustic Wave (SAW) filterprodukter och moduler, piezo- och skyddskomponenter samt sensorer.

-----

## Kontakt för media

		Telefon	Mail
Anders Linné	TDK Nordic AB Kista, Sverige	+46 8 477 2777	<a href="mailto:anders.linne@eu.tdk.com">anders.linne@eu.tdk.com</a>